КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ)  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ (НАРУШЕНИЕМ ИНТЕЛЛЕКТА) № 57 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»

(МБОУ С(К)ОШ № 57 Г.ЧЕЛЯБИНСКА)

ПРИКАЗ

«_07_» октября  2024 г.                                                                     № _72_

Об участии в городском конкурсе

«На волне безопасности»

в рамках  социально-образовательного

проекта «Дорожная азбука»

В целях профилактики и предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,

воспитания законопослушных участников дорожного движения, формирования культуры

безопасного поведения на дорогах, на основании Приказа Комитета по делам образования г.

Челябинска 2685-у от 01.10.2024 г.

п р и к а з ы в а ю:

1. Принять участие в городском конкурсе «На волне безопасности» в период с 15 октября  по 25

ноября 2024 года.

2. Ответственному за работу по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма:

- до 15 ноября предоставить заявку и конкурсные материалы в оргкомитет в соответствии с

Положением (Приложение 1 к приказу Комитета по делам образования города Челябинска от

01.10.2024 №2685-у);

- организовать    на    сайте    образовательного    учреждения    работу   рубрики    «На волне

безопасности» в срок до 05.12.2024 г.

3. Классным руководителям 1-9 классов, учителям-предметникам

- принять участие в конкурсе в соответствии с Положением (Приложение 1 к приказу

Комитета по делам образования города Челябинска от 01.10.2024 №2685-у)

- предоставить конкурсные материалы на электронную почту liliy-zaripova81@mail.ru  в срок

до 12 ноября 2024 года.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                            В.И.Сычёва

С приказом ознакомлен(а):

А.А. Кадырова

А.А. Корчагин

А.Г. Ованесова

А.Е. Головина

Г.А. Живтяк

Г.Д. Зенин

Г.Ш. Каримова

Е.А. Заболотнева

Е.В. Кияшко

Е.В. Неганова

Е.Д. Головашова

И.В. Огаркова

И.И. Заболотнева

Л.А. Зарипова

Л.И. Минх

Л.Н. Даукенова

М.Ф. Михеева

Н.В. Белькова

Н.Н. Патрушева

О.И. Воробьева

С.С. Кавалеров

С.Т. Миндиярова

Т.Н. Смолина

Т.О. Терентьева

Т.С. Иващенко

Ю.А. Гиндулина

Ю.В. Радзей

Ю.В. Украинская

mailto:liliy-zaripova81@mail.ru

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ

 (НАРУШЕНИЕМ ИНТЕЛЛЕКТА) № 57 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»

(МБОУ С(К)ОШ № 57 Г.ЧЕЛЯБИНСКА)

ПРИКАЗ

«_16_»_декабря_ 2024 г.                                                                                               № _161_

Об итогах участия в

городском конкурсе «На волне безопасности»

в рамках  социально-образовательного

проекта «Дорожная азбука»

Во исполнение приказа МБОУ С(К)ОШ №57 г. Челябинска №72 от 07.10.2024 г, в целях

профилактики и предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, воспитания

законопослушных участников дорожного движения, формирования культуры безопасного

поведения на дорогах, на основании Приказа Комитета по делам образования г. Челябинска

2685-у от 01.10.2024 г., педагоги и учащиеся школы приняли участие в городском конкурсе «На

волне безопасности» в рамках социально-образовательного проекта «Дорожная азбука».

Для участия в городском конкурсе были предоставлены работы учащихся 1б класса (3

работы) руководитель Кадырова А.А.; учащихся 5а класса (3 работы) руководитель Миндиярова

С.Т. и учащихся 5б класса (1 работа) руководитель Патрушева Н.Н.

По итогам городского конкурса «На волне безопасности» в рамках социально-

образовательного проекта «Дорожная азбука» все участники получили Сертификаты участников,

Лебедев Никита (5а класс) занял 2 место в номинации «Декоративно-прикладное творчество»

вторая возрастная группа (11-15 лет) руководитель Миндиярова С.Т.

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжать в МБОУ С(К)ОШ №57 систематическую работу по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма.

2. Отметить активное и результативное участие в городском конкурсе «На волне безопасности»

следующих классных руководителей:

 Кадырову А.А. (1б класс)

 Патрушеву Н.Н. (5б класс)

 Миндиярову С.Т. 5а класс)

3. Ответственному за работу по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

обеспечить своевременное размещение информации об участии в городском конкурсе «На

волне безопасности» на сайте образовательной организации.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР Наумову Т.В.

И.о. директора                                                                                     С.А.Галкина

С приказом ознакомлен(а):                                                                 Т.В.Наумова